Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº CAR.030/2022 DE 30 DE MARÇO DE 2022 EDITAL Nº CAR.030/2022 DE 30 DE MARÇO DE 2022

RESULTADO DO EDITAL PROCESSO SELETIVO PARA  PROGRAMA DE BOLSAS DE ENSINORESULTADO DO EDITAL PROCESSO SELETIVO PARA  PROGRAMA DE BOLSAS DE ENSINO

PROJETO TUTORIA - NAPNEPROJETO TUTORIA - NAPNE

A Diretora-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Caraguatatuba no uso de suas

atribuições faz saber o resultado da seleção do Edital Nº CAR.024/2022 de 17 março de 2022  Processo Sele vo para Programas de

Bolsa Ensino  Tutoria para Estudantes com Necessidades Específicas.

Licenciatura em Física:Licenciatura em Física:

Rommel Castelo Branco - aprovado - CONVOCADO

Técnico em Administração:Técnico em Administração:

Guinivere Laís Binder Pereira Leite - aprovada - CONVOCADA

Adriane Lorrane De Oliveira Branco - reprovada - DESCLASSIFICADA

Técnico em Informática para a Internet:Técnico em Informática para a Internet:

Sem candidatos.

Técnico em Edificações:Técnico em Edificações:

Elvis Sabino de Melo - não compareceu à entrevista - DESCLASSIFICADO

Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - PROEJATécnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - PROEJA

Sem candidatos.

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de SistemasTecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

 Sem candidatos.

Especialização em Gestão FinanceiraEspecialização em Gestão Financeira

Sem candidatos.

Tecnologia em Processos GerenciaisTecnologia em Processos Gerenciais

Sem candidatos.

Técnico em AquiculturaTécnico em Aquicultura

Sem candidatos.

AVISO IMPORTANTE: O candidato que es ver com a observação CONVOCADO(A) deverá estar presente na reunião online que

ocorrerá em 01/04/2022, às 18h30, no link: https://meet.google.com/hmp-xqnn-yfh

DOCUMENTOS QUE SERÃO EXIGIDOS PARA INSERÇÃO NO PROJETO:

RG

CPF

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

CONTA BANCÁRIA EM NOME DO BOLSISTA

Caraguatatuba, 30 de março de 2022.

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora Geral

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 30/03/2022 13:15:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

320127

c59997bae0

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	(Assinado eletronicamente)
	Documento assinado eletronicamente por: